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Bezirk Rheinfelden

KANTON AARGAU Gemeinde Kaiseraugst

Protokoll der Ersatzwahl einer Gerichtspräsidentin/eines Gerichtspräsidenten (90 %)
am Bezirksgericht Rheinfelden für den Rest der Amtsperiode 202112024
vom 12. März 2023

Statistische Angaben

**
*

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 1 8.4 %

Ergebnisse: Ersatzwahl GerichtspräsidenUin (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Bastian Björn 255

Meier Matthias 152

Suter Emanuel 178

Totalgültige Stimmen 585

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

Aktu

597

15

3',190

582

7

589

587

2

2

0

585

Präsidentin/Präsident
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